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Pamiętacie jak pisałem o największym odkryciu w historii?[1]
Na  tym  się  nie  kończy,  blokada  dotyczy  szeregu  zjawisk
noszących  ogólnie  określenie  UFO,  a  nawet  fizycznych
artefaktów wskazujących na to, że na Ziemi żyły, czy nawet
dotąd  żyją,  inni  przedstawiciele  myślących  gatunków  niż
ludzie.

W mediach alternatywnych sporo jest informacji o czaszce tzw.
Gwiezdnego Dziecka[2], co do której wiemy już na pewno, na
podstawie najnowszych badań genetycznych, że zawiera obce DNA.
Tego osobnika zrodziła ludzka matka i było to ok. 900 lat
temu.

Podobnie sprawy się mają w przypadku tzw. humanoida z pustyni
Atacama.  Badania  DNA  w  najlepszych  instytutach  (m.in.  w
Stamford University) wskazują na to, że ten humanoid ma ok. 9%
obcego DNA, przy czym podobnie jak w przypadku Gwiezdnego
Dziecka,  jego  matką  była  ludzka  kobieta  (ludzki
mitochondrialny DNA). Różnica jest w wielkości, humanoid z
pustyni Atacama, którego wiek na podstawie badań kości ocenia
się  na  6  lat,  miał  tylko  15  cm  wzrostu!  Dla  porównania
Gwiezdne Dziecko miało ok. 120–130 cm. Badacze nie chcą się
wypowiadać zdecydowanie, czy humanoid jest czy nie jest Obcym,
ale po ogłoszeniu wyników ich badań media natychmiast nabrały
wody w usta, co gorzej, zaczęła się kampania dezinformacji, że
jest to ludzkie dziecko z ciężką chorobą genetyczną. Badacze
jednak zdecydowanie stwierdzili, że w DNA nie ma większych
mutacji.”Wikipedia”  fałszywie  podaje[3],  że  badania  DNA
wykazały, że jest to człowiek.

Najciekawsze jest jednak to, że to nie jest to odosobniony
przypadek „krasnoludka” – niedawno w Rosji ukazały się zdjęcia

https://wolnemedia.net/milczenie-na-temat-prawdy-o-ufo-a-geopolityka/
https://wolnemedia.net/milczenie-na-temat-prawdy-o-ufo-a-geopolityka/


z  końca  lat  1990.  podobnego  żywego  (!)  humanoida.  W  tym
przypadku osobnik ten ponoć pochodził z rozbitego statku UFO.
Ciało szybko zostało skonfiskowane przez służby.

Wypowiedzi badaczy, którzy prowadzili badania nad humanoidem z
pustyni Atacama znajdują się m.in. w filmie „Sirius”, który
został zrealizowany w projekcie Disclosure dr. Stevena Greera.
Steven Greer w 2001 roku zorganizował projekt Disclosure, w
którym grubo ponad setka osób publicznie przyznało, że Ziemia
jest odwiedzana przez obce cywilizacje. Byli to astronauci,
pracownicy rządowi, naukowcy i świadkowie zdarzeń. Ujawniono,
że  istnieje  wielka  międzynarodowa  konspiracja,  że  istnieją
tajne fundusze, z których prowadzi się program kosmiczny, o
którym nie jesteśmy informowani.

Greer nadal intensywnie pracuje nad kontaktem z Obcymi, mimo,
że kilka osób z jego grupy w tajemniczy sposób zmarło na raka
skóry.  W  połowie  sierpnia  br.  podczas  wykładu  w  Anglii
ujawnił[4], że prace nad oficjalnym kontaktem już od 2007 roku
prowadzone są przez rząd Francji, do którego ostatnio dołączył
„pewien duży kraj, ale nie USA i nie Wielka Brytania”. Prace
zostały zintensyfikowane po ustąpieniu reżimu Sarkozy’ego. Na
skutek  nacisku  społecznego,  w  tym  w  dużej  mierze
międzynarodowej  grupy  Greera,  wiele  państw  udostępniło
publicznie tajne dokumenty dotyczące UFO. Wśród tych krajów
jest też Polska, choć niestety, najważniejsze państwo, USA,
nadal ma je utajnione.

Sytuacja  ostatnio  się  drastycznie  zmienia,  stąd  może
intensyfikacja Greera i jego grupy ludzi, którzy działają już
w wielu państwach świata (w Polsce też). Sam Greer nie ukrywa,
że ma poparcie Obcych, które nazywa „anielskimi” – co należy
rozumieć dosłownie, bowiem jak niedługo zostanie to ujawnione,
religia i tzw. Obcy, mają wiele wspólnego.

Wiem, że tym twierdzeniem narażam się tzw. osobom wierzącym,
którzy mają wdrukowane w umysł pewne dogmaty, jednak „tylko
prawda nas wyzwoli” i wolę iść tą ścieżką, a nie zakłamaniem.



Fakty mówią same za siebie, nikt nie neguje istnienia Jezusa,
Buddy  czy  Mahometa,  wręcz  przeciwnie  –  jest  to  ściśle
powiązane z tym, co niedługo nastąpi, z tym co jest nazywane
„Wydarzeniem”, co zmieni drastycznie bieg rozwoju ludzkości.

Sprawa Obcych jest ważniejsza, niż większości z nas się to
wydaje. Manipulacje medialne na ten temat są wprowadzane przez
mafijną  grupę  banksterów,  których  dr  Greer  nazywa
petrofaszystami.  Inni,  jak  Rafał  Gawroński,  nazywają  ich
judeosatanistami,  dr  Piotr  Bein  ten  cały  ruch  zwie
judeocentryzmem. Tak naprawdę najbardziej jest istotne to, że
prowadzą oni działalność ludobójczą i wszyscy, którzy z nimi
współpracują,  będą  osądzeni  za  współudział  w  zbrodni
ludobójstwa.  Blokują  technologie,  które  mogłyby  natychmiast
ludzkość postawić na ścieżce do rozwoju i uwolnić od chorób.
Mordują  tych,  którzy  opracowali  urządzenia  wolnej  energii,
blokują  zakupione  czy  zagrabione  przez  siebie  patenty.
Oficjalna  nauka  jest  w  ponad  90%  fałszywa,  przez  co
działalność  instytucji  naukowych  blokuje,  a  nie  stymuluje
rozwój. Jest to możliwe na skutek destrukcyjnej działalności
sowicie opłacanych, lub w inny sposób trzymanych w ryzach
(korupcja,  szantaż),  agentów  petrofaszystów.  Wśród  nich
naukowcy,  politycy,  dziennikarze,  pracownicy  tajnych  służb,
wojska,  urzędów  państwowych,  pracownicy  służb  medycznych,
organizacji międzynarodowych itd.

Ważne jest jednak by zaznaczyć, że w większości przypadków
politycy  i  rządy  nie  biorą  udziału  bezpośrednio  w  tym
nielegalnym spisku, większość z nich nawet o tym nie wie.
Działają jednak na jego korzyść, gdyż ich szef, czy lider
partii, tak kieruje działalnością grupy. Czas jest by zdali
sobie  oni  sprawę  z  wszechobecnej  konspiracji  i  zaczęli
wychodzić z ukrycia z informacjami, tak jak zrobili to ludzie
związani z dr Stevenem Greerem.

Dowodem na to, że istnienie tej międzynarodowej konspiracji
nie  jest  fikcją,  są  przede  wszystkim  pieniądze.  Na  tajne
badania,  tajne  bronie,  podziemne  instalacje  i  pojazdy



„antygrawitacyjne”  idą  miliardy  dolarów.  Na  dzień  przed
zamachem na WTC w Kongresie USA ujawniono, że w Pentagonie, ot
tak sobie, nie można się doliczyć 2,3 biliona dolarów! Greer
te  „ubytki”  szacuje  na  grubo  ponad  8  bilionów  w  ciągu
następnych 10 lat. Podobne ubytki są i w innych krajach, do
tego  zapewne  dochodzą  zyski,  jakie  petroferajna  zdobywa  z
obrotu paliwem, narkotykami czy z rabunku funduszy i banków.
Stąd więc ich siła, stąd ich przebicie w mediach i wśród
polityków. Ale nas jest więcej, a ludzki mózg sam w sobie jest
bronią skalarną – jeśli tylko będzie odpowiednio wiele ludzi
świadomych, to żadne pieniądze nie są w stanie powstrzymać
fali prawdy.

Możecie  zapytać  dlaczego  Obcy  ukazują  się  w  formie
świetlistej,  a  nie  materializują  się,  by  nas  dogłębnie
przekonać o ich istnieniu. Dr Greer to tłumaczy. Przepaść
pomiędzy  cywilizacją  typu  0,  którą  jesteśmy,  a  znacznie
bardziej zaawansowanymi jest zbyt wielka, by poprzez nagłe
ujawnienie nastąpiły pozytywne zmiany. Nasza świadomość, co do
obecności Obcych, musi być modyfikowana stopniowo. Do tego
dochodzi tajna technologia, którą posiedli petrofaszyści, jak
broń skalarna, która jest w stanie w sposób natychmiastowy
sproszkować  każdy  obiekt  materialny  w  ułamku  sekundy.
Materializujące  się  z  hiperprzestrzeni  UFO  są  narażone  na
działanie tejże broni. Trudno jednak powiedzieć, czy jest to
głównym powodem tego, że nie obserwujemy zbyt wielu spotkań
III czy IV stopnia. Zwróciłbym jednak uwagę na zwiększającą
się  ilość  przekazów  myślowych  i  tzw.  „widzeń”,  które  jak
sądzę,  mają  nas  przygotować  do  nadchodzących  zmian.  Warto
jednak wiedzieć, że ciemna strona również posiada możliwości
wprowadzania  informacji  bezpośrednio  do  umysłu,  tak  więc
konieczna jest logiczna analiza tychże „widzeń”.

Upadek  petrofaszystów  jest  bliski,  dlatego  też
zintensyfikowali swoje antyludzkie działania na każdym polu.
Ale  nasza  wspólna  świadomość  rośnie,  dzięki  głównie
internetowi,  który  stał  się  medium  cywilizacji  pierwszej



generacji, w przeciwieństwie do sterowanych odgórnie mediów
generacji zerowej – czyli prasy, radia i telewizji. Informacje
oddolne  od  pewnego  czasu  przejęły  pałeczkę  „prawdy”,  mimo
obficie  finansowanej  kampanii  dezinformacyjnej  na  tejże
platformie. Prawda bowiem ma to do siebie, że jest jak światło
– ciemność nie jest w stanie jej przygasić.

Temat działalności dr Stevena Greera i jego organizacji został
tu tylko muśnięty, sądzę, że jest on ważniejszy.
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MATERIAŁY UZUPEŁNIAJĄCE

1. Strona organizacji dr Stevena Greera
http://www.siriusdisclosure.com/

2. Pierwszy odcinek projektu Disclosure po polsku
https://www.youtube.com/watch?v=KcVv3_cG-sw

3. Two 6 inch Tall Mummies found in Atacama Desert
https://www.youtube.com/watch?v=7gnLRMA5YqA

4. Chili humanoid V.S. Russian ET…
https://www.youtube.com/watch?v=FtOx3NboqJM

5. Et Emcontrado Morto Na Russia
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